УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор ООО «ННКЦ»
 _________________   П.В. Баженов
 «_____»                              20     г.
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ЦЕН
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
Общество с ограниченной ответственностью «Новоуральский научно-конструкторский центр» информирует о проведении Запроса цен
№ «_1594_» от «_02_» _апреля__ 2012г.

4. Наименование, характеристики и количество поставляемых товаровг:
	№ п.п.
	Условное обозначение по ГОСТ
	ГОСТ, ТУ, артикульный или каталожный номер
	Примечание
	Ед. изм.
	Количество
	1
	Выключатель автоматический S 203-C 20 (вводной) 2CDS 253 001 R 0204
	2CDS 253 001 R 0204
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	1
	2
	Выключатель автоматический S 203-C 6 2CDS 253 001 R 0064
	2CDS 253 001 R 0064
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	3
	3
	Выключатель автоматический S 201-C 6 2CDS 251 001 R 0064
	2CDS 251 001 R 0064
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	2
	4
	Выключатель автоматический S 201-C 2 2CDS 251 001 R 0024
	2CDS 251 001 R 0024
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	2
	5
	Реле управления CR-М024DС3L 24 В DС 3 ПК 10А со светодиодом 1SVR 405 612 R1100
	1SVR 405 612 R1100
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	20
	6
	Реле управления CR-М024DС4L 24 В DС 4 ПК 10А со светодиодом 1SVR 405 613 R1100
	1SVR 405 613 R1100
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	20
	7
	Розетка CR-M4LS 1SVR405651R31
	1SVR 405 651 R3100
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	40
	8
	Фиксатор CR-MН 1SVR 405 659 R1000
	1SVR 405 659 R1000
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	40
	9
	Разводка шинная CR-MJ 1SVR 405 658 R6000
	1SVR 405 658 R6000
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	20
	10
	Автомат для защиты электродвигателей MS 116-1,6 диапазон установки 1-1 ,6А 1SAM 250 000 R1006
	1SAM 250 000 R1006
	АВВ, допускается замена на аналог Schneider Electric
	ШТ
	2
	11
	Контактор А9-30-10 380В 50Гц 1SBL141001R8510